

**Lista kandydatów zgłoszonych na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach VI kadencji
wraz z opisem (spis wg daty wpływu karty zgłoszenia)**

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Nazwa organizacji wiodącej, którą kandydat reprezentuje	Nazwa i siedziba organizacji zgłaszającej kandydata	Uzasadnienie kandydatury – informacje spisane z punktu 4. Karty zgłoszenia kandydata na Członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach
1.	Kacper Kwiecień	Nowe Katowice	Nowe Katowice, Ul. Gen. Józefa Sowińskiego 19/3, Katowice	Kacper Kwiecień jest młodym, zaangażowanym Katowiczanie. Swoje pierwsze kroki w działalności społecznej stawiał w Młodzieżowej Radzie Miasta, w której działał łącznie prawie 2 lata. W latach 2021 – 2022 był członkiem Rady Młodych przy Światowym Forum Miejskim, które odbyło się w czerwcu 2022 w Katowicach. Od 2021 jest prezesem stowarzyszenia „Nowe Katowice”, którego jest również współzałożycielem. Jest również inicjatorem wielu lokalnych inicjatyw i pomysłodawcą kilku projektów do Budżetu Obywatelskiego i Zielonego Budżetu. Aktywnie angażował się w różne zbiórki charytatywne, między innymi Fundacji Iskierka. Kacper Kwiecień był również współorganizatorem kilku wydarzeń i projektów w Katowicach, skierowanych do młodzieży lub też do lokalnej społeczności. Z współtworzonych projektów wymienić można między innymi koncert muzyki Wojciecha Kilara, Katowicki Rodzinny Rajd Rowerowy czy warsztaty dla młodzieży ze szkół średnich.
2.	Ewa Grzegorzak - Łoposzko	Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży "KORCZAK"	Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży "KORCZAK", AL. B. Krzywoustego 7/63, Katowice	Osoba doświadczona: - członek PRDPP w Katowicach IV i V kadencji - od 30 lat osoba aktywna społecznie, udzielająca się w kilki stowarzyszeniach i prezes Stowarzyszenia KORCZAK - współpracuje z instytucjami samorządowymi: urząd marszałkowski, urząd miasta, MBP, MHK, Instytut Myśli Polskiej, Narodowy Instytut Dziedzictwa - organizator konkursu o Katowicach (co 2 lata) pt.: „Znajdź mnie” - aktywizującego mieszkańców w każdym wieku oraz różnych wydarzeń - od masowych jak Industriada po kameralne jak EDD.
3.	Kamil Szewczyk	Fundacja Napraw Sobie Miasto	Fundacja Napraw Sobie Miasto, ul. Warszawska 56, Katowice	Kamil Szewczyk od 2018 roku jest działaczem społecznym i aktywistą na terenie miasta Katowice. Jest członkiem założycielem Śląskiego Ruchu Klimatycznego, gdzie zajmuje się edukacją ekologiczną i działaniami antywęglowymi. Jako członek zarządu Fundacji Napraw Sobie Miasto podejmuje zagadnienia związane z jakością powietrza w szkołach oraz promuje małą zieloną infrastrukturę w budynkach publicznych. Z kolei w stowarzyszeniu BoMiasto Kamil Szewczyk zajmuje się edukacją na temat

				<p>transformacji energetycznej oraz konsultacjami społecznymi w obszarze mitygacji i adaptacji do zmian klimatu.</p> <p>Jest również członkiem rady programowej Fundacji Wspierania Rozwoju „Medeina”, gdzie prowadzi warsztaty dla młodzieży w ramach Europejskiego Korpusu Solidarności oraz programów Erasmus+.</p> <p>Mentor podczas hakatonów społecznych, trener metodologii Dragon Dreaming. Założyciel i administrator grupy Śmieciarka Śląsk, gdzie prawie 40 tysięcy osób może wymieniać się niepotrzebnymi przedmiotami.</p> <p>Partyzant ogrodniczy, który sadi ziemiaki w projekcie „Bulwy na Bulwarach”.</p> <p>Z wykształcenia technik automatyk górnictwa i bibliotekarz, z zawodu informatyk i dyrektor operacyjny w międzynarodowej korporacji zajmującej się usługami finansowymi.</p>
4.	Irena Radomska	Polski Komitet Pomocy Społecznej, Śląski Zarząd Wojewódzki w Katowicach	Polski Komitet Pomocy Społecznej, Śląski Zarząd Wojewódzki w Katowicach, ul. Francuska 70Katowice	<p>Pani Irena Radomska jest prezesem Śląskiego Zarządu Wojewódzkiego PKPS. Aktywną seniorką dbającą o aktywizację seniorów i integrację z osobami z niepełnosprawnością, wieloletnią działaczką wielu organizacji pomagających ludziom będącym w potrzebie. Charakteryzuje się wielką energią do działania, pogodą ducha i życzliwością wobec drugiego człowieka. Zawsze jest chętna do niesienia pomocy: służenie dobrą radą lub konkretnym działaniem.</p> <p>Od wielu lat pracuje w Organizacji Pożytku Publicznego, realizując cele stowarzyszenia. Podejmuje się również zadań dotyczących integracji międzypokoleniowej organizując spotkania plenerowe w klubach seniora. Systematycznie organizuje wyjazdy z seniorami o charakterze edukacyjnym i rekreacyjnym.</p> <p>Działa również jako wolontariusz pomagając w Towarzystwie św. Brata Alberta i innych. Została nominowana do tytułu „Aktywna seniorka Katowic 2022”, otrzymała honorowy tytuł „Przyjaciół Towarzystwa Pomocy św. Brata Alberta” oraz złotą odznakę „Zasłużony dla województwa śląskiego”.</p> <p>Jest odpowiednią osobą do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach.</p>
5.	Vita Miropoltseva	Śląska Sieć 3 Sektora	Śląska Sieć 3 Sektora, ul. Kopernika 14, Katowice	<p>Vita Miropoltseva, wykształcenie wyższe. Od kilku lat aktywnie działa na rzecz społeczności Katowic. Oprócz współpracy ze Śląską Siecią 3 Sektora, współpracuje ze Stowarzyszeniem MOST, w którym od kilku lat koordynuje projekty unijne na rzecz rozwoju społeczności lokalnych.</p> <p>Założycielka Fundacji VITA DE LEX której celem jest promowanie, inicjowanie, wspieranie i rozwijanie prawa wszelako rozumianego, pomoc prawną „pro bono” dla osób w potrzebie, edukacji w zakresie prawa, inicjatyw społecznych oraz integracji.</p> <p>Założycielka Integracyjnego Klubu Biznesu w Katowicach, którego działanie skupia osoby zakładające i już prowadzące biznes na terenie Katowic i miast ościennych pochodzących z</p>

				<p>różnych krajów w taki sposób promując integrację w polski system gospodarczy. Od 2017 organizuje wszelkiego rodzaju współpracy - krajowe i międzynarodowe w zakresie realizowanych przez siebie projektów, pomysłodawczyni wielu inicjatyw społecznych promujących rozwój oraz integrację społeczną, międzypokoleniową i międzykulturową.</p> <p>W czasie migracji uchodźców z Ukrainy spowodowanej inwazją Rosji na Ukrainę w 2022r. aktywnie wspierała samorządy terytorialne na Śląsku oraz zasiadała w sztabach kryzysowych.</p>
6.	Jadwiga Wieczorek	Stowarzyszenie Miłośników Turystyki, Sportu i Kultury „Eko Tur”	Śląska Izba Turystyki, Ul. Pawła Stalmacha 17, Katowice	<p>Jadwiga Wieczorek jest osobą czynnie działającą na rzecz społeczności lokalnej, a jednocześnie reprezentuje Katowice na szczeblu wojewódzkim oraz ogólnopolskim. Od najmłodszych lat związana z harcerstwem pełniąc funkcje społeczne w środowisku Katowice – Ligota pracując nadal na rzecz integracji środowiskowej Instruktorów ZHP. W 2019 roku przyczyniła się do upamiętnienia ponad 50 grobów zasłużonych, byłych instruktorów ZHP z Katowic, groby te za zgodą rodzin zostały odznaczone Harcerskim Krzyżem w Hołdzie Katowickim Instruktorom, akcje powtórzyła w 2020 roku odznaczając 40 pomników.</p> <p>Jako założycielka biura podróży Eko Tour jest ambasadorką tradycji i kultury lokalnej, zachęcając tym samym do odwiedzenia naszego Miasta i Regionu. Od 2019 roku pełni funkcję Prezesa Śląskiej Izby Turystyki, a od 2021 została wybrana członkiem Zarządu Izby Turystyki Rzeczypospolitej Polskiej.</p> <p>W 2020 roku w ramach akcji „Odkryj Śląskie” zorganizowała wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego darmowe wycieczki dla 446 dzieci i młodzieży. W 1986 roku została odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi, w 2016 Srebrnym Krzyżem Zasługi, w 2021 Złotym Krzyżem Zasługi.</p> <p>Bogate doświadczenie zawodowe, wszechstronna działalność społeczna sprawiają, że Jadwiga Wieczorek jest idealnym kandydatem na Członka Powiatowej Rady Pożytku Publicznego.</p>
7.	Beata Marzec	Fundacja Rodzin Górniczych	Fundacja Rodzin Górniczych, Ul. Powstańców 30, Katowice	<p>Stanowisko w Organizacji – główny specjalista ds. wniosków i promocji, zatrudniona w Fundacji od 2008 roku. Posiada doświadczenie w prowadzeniu projektów Fundacji, prowadzenie działań promocyjnych Fundacji, współpraca z podopiecznymi, organizacja wydarzeń dla podopiecznych i darczyńców.</p> <p>W latach 2013 – 2014 praca jako specjalista ds. monitoringu w projekcie „Śląskie Wyzwania” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej przy współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach i Uniwersytetem Śląskim.</p> <p>W ramach pracy w Fundacji kandydatka przy realizacji projektów pomocowych dla podopiecznych Organizacji współdziałała z Urzędem Marszałkowskim Województwa</p>

				<p>Śląskiego, Urzędem Miasta Katowice, Stowarzyszeniem Współpracy Regionalnej, instytucjami kulturalnymi (m.in. Filharmonią Śląską), fundacjami korporacyjnymi (m.in. Fundacją ARP, Fundacja Orlen), Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną, Polskim Towarzystwem Ekonomicznym Oddział Katowice. Umiejętność pracy indywidualnej i w grupie oraz zarządzania małym zespołem (nadzór nad zespołem asystentów rodzinnych w projekcie „Śląskie Wyzwania”).</p> <p>Kandydatka ukończyła Akademię Ekonomiczną w Katowicach (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny) na kierunku ekonomia ze specjalnością Komunikacja w biznesie krajowym i międzynarodowym.</p> <p>W ramach kształcenia podyplomowego ukończyła na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach studia w zakresie Administracji i Zarządzania oraz Akademii Górniczo – Hutniczej w Krakowie studia z podstawy grafiki komputerowej.</p> <p>Chętnie uczestniczy w szkoleniach pozwalających poszerzyć posiadane umiejętności czy zdobycie nowej wiedzy.</p> <p>Charakteryzuje kandydatkę: pracowitość, sumienność, punktualność, solidarność, kreatywne myślenie, szukanie innowacyjnych rozwiązań, zaangażowanie w wykonywaną pracę, konsekwentność.</p>
8.	Dorota Ostrowicz	Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej	Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej, Ul. Kopernika 14, Katowice	Działaczka społeczna Miejskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Katowicach. Animatorka rekreacji, sportu i kultury w naszym mieście. Organizatorka wielu wydarzeń kulturalnych i imprez sportowych, radna Rady Dzielnicy nr 19 /Jednostka Pomocnicza/.
9.	Dominika Janda	Katowickie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Dwójka”	Katowickie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Dwójka”, ul. KS. Bpa Bednorza 22, Katowice	<p>Pani Dominika Janda pełni funkcję prezesa Katowickiego Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Dwójka” od 2021 roku, jest osobą kompetentną, posiadającą wiedzę zarówno w dziedzinie uzależnień jak pracy z dziećmi i młodzieżą.</p> <p>Jako prezes Stowarzyszenia jest inicjatorem oraz organizatorem wielu aktywności na rzecz osób uzależnionych jak i ich rodzin.</p> <p>Poprzez zaangażowanie w organizację rocznic trzeźwościowych, letnich obozów terapeutycznych zna środowisko trzeźwościowe i swoją postawą oraz działalnością pokazuje osobom wychodzącym z nałogu sposoby na trzeźwe życie.</p> <p>Wspiera działalność na rzecz seniorów oraz mieszkańców Szopieniec poprzez realizację inicjatyw lokalnych w siedzibie Stowarzyszenia.</p> <p>Od 2023 roku jest osobą zaangażowaną w pracę Telefonu Zaufania. Dzięki swojej umiejętności rozmawiania oraz wiedzy psychologicznej spełnia się jako osoba godna zaufania, potrafiąca rozwiązywać sytuacje kryzysowe.</p> <p>Posiada tytuł magistra pedagogiki resocjalizacyjnej oraz socjoterapii. Od 20 lat pracuje</p>

				<p>zawodowo w ZSO nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Katowicach na stanowisku nauczyciela – kierownika świetlicy. Pani Dominika Janda jest osobą otwartą na współpracę, kreatywną oraz posiadającą cechy dobrego lidera grupy. Prywatnie zamężna mama dwójki dzieci w wieku 12 i 16 lat.</p> <p>Od lat łączy role matki, solidnego pracownika, prezesa Stowarzyszenia oraz osoby zaangażowanej w problemy osób wykluczonych społecznie.</p> <p>Szerokie doświadczenia zawodowe i sprawowane funkcje, zarówno zawodowe, jak i w Stowarzyszeniu sprawiają, że pani Dominika Janda jest osobą doskonale przygotowaną do pełnienia funkcji Członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach.</p> <p>Osoba ściśle związana ze środowiskiem abstynenckim byłaby wartościowym Członkiem nowej Rady.</p>
10.	Przemysław Walas	Stowarzyszenie Tęczówka	Stowarzyszenie Tęczówka, ul. Morcinka 3, Katowice	<p>Przemek Walas jest działaczem społecznym i aktywistą od 12 lat i przez ten okres aktywnie włączał się w życie katowickich organizacji pozarządowych. Jako członek, a aktualnie również prezes Stowarzyszenia Tęczówka, wzmacnia współpracę Miasta Katowice z Kolonią – miastem partnerskim Katowic w takich obszarach jak ochrona praw człowieka, wspieranie i budowanie widoczności społeczność LGBTQIAP+, a także sieciowania się organizacji pozarządowych w obu miastach.</p> <p>Przemek Walas posiada odpowiednie doświadczenie oraz wiedzę z zakresu funkcjonowania społeczeństwa dialogu obywatelskiego, czego wyrazem jest m.in. powołanie go do Okrągłego Stołu ds. Równości, działającego przy Komitecie Monitorującym Fundusze Europejskie dla Województwa Śląskiego.</p> <p>W ciągu 12 lat aktywności społecznej zdobył zaufanie wielu katowickich organizacji pozarządowych włączał się w projekty realizowane przez NGO na rzecz mieszkańców i mieszkanki Katowic, a także sam – jako koordynator projektów – realizuje projekty i zadania publiczne dla wielu grup mniejszościowych, przebywających lub zamieszkujących Katowice.</p> <p>W naszej ocenie kandydatura Przemka Walas będzie istotnym wzmocnieniem Powiatowej Rady Pożytku Publicznego.</p> <p>Jego doświadczenie pozwoli Radzie zyskać szerszą perspektywę na potrzeby i potencjał różnych grup mniejszościowych i zagrożonych na wykluczenie społeczne.</p>
11.	Krzysztof Hołyński	Stowarzyszenie MOST	Stowarzyszenie MOST, ul. Wolności 274, Zabrze	<p>Krzysztof Hołyński jest członkiem naszego Stowarzyszenia ponad 15 lat a obecnie pełni w nim funkcję Prezesa zarządu.</p> <p>W III i V kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady co pozwoliło nabyć mu doświadczenia w działaniu tego organu.</p>

				<p>Uważamy, że jego doświadczenie w pracy z sektorem katowickich organizacji pozarządowych oraz na jego rzecz (m.in. w ramach COP), a zwłaszcza dobra znajomość potrzeb i problemów katowickich NGO przydadzą się w funkcjonowaniu Rady Pożytku Publicznego.</p> <p>Krzysztof Hołyński włącza się w budowanie współpracy między organizacjami, a katowickim samorządem np. poprzez udział we wspólnych zespołach samorządu i organizacji.</p> <p>Pan Hołyński posiada wiedzę na temat mechanizmów współpracy NGO i JST oraz bogate doświadczenie praktyczne dotyczące rozwiązań stosowanych przez samorzady z terenu woj. Śląskiego, jak i innych regionów Polski – np. uczestniczył w wypracowaniu rocznych programów współpracy m.in. w Mysłowicach, Zabrze.</p> <p>W swojej pracy zdobył kompetencje i umiejętności dotyczące konsultacji i kształtowania polityk publicznych będąc współautorem i koordynatorem projektów poświęconych wypracowania zasad prowadzenia konsultacji społecznych w śląskich gminach.</p> <p>W pracy w Radzie Pożytku Publicznego przydatne będzie doświadczenie, które uzyskał pracując jako trener i doradca dla organizacji pozarządowych (w ciągu 3 lat przeprowadził blisko 500 godzin doradztwa, łącznie prowadził lub współprowadził ponad 200 dni szkoleniowych głównie w obszarze działalności NGO).</p> <p>Oprócz działalności w Stowarzyszeniu MOST Krzysztof Hołyński współpracował z wieloma organizacjami pozarządowymi zarówno z terenu Katowic, jak również z innymi instytucjami działającymi na rzecz NGO (np. COP w Zabrze).</p> <p>Jest też członkiem Rady Konsultacyjnej ds. przygotowania i wdrażania Strategii Rozwoju Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego na lata 2021 – 2027, z perspektywą do 2030 r.</p>
12.	Marta Wilczyńska	Fundacja Wolne Miejsce	Fundacja Wolne Miejsce, Ul. Zawiszy Czarnego 2/5, Katowice	<p>Marta Wilczyńska, Dyrektor Generalny Fundacji Wolne Miejsce, ma bogate doświadczenie w organizacji i koordynacji wydarzeń pomocowych i działań humanitarnych w Polsce i na świecie.</p> <p>Adresowane do osób samotnych Wigilie oraz Śniadania Wielkanocne gromadzą w trzydziestu miastach w Polsce kilka tysięcy osób.</p> <p>Kilkumiesięczna misja pomocy humanitarnej prowadzona na przejściu granicznym w Medyce oraz wsparcie osób poszkodowanych w wyniku trzęsienia ziemi w Turcji, jako kolejne projekty koordynowane przez Martę Wilczyńską, ukazują jej umiejętność, zaangażowanie oraz doświadczenie w realizacji zadań o szerokim znaczeniu dla społeczności lokalnych i ponadlokalnych.</p> <p>Nadzorując wspierających pracę Fundacji koordynatorów i wolontariuszy dzieli się z nimi swoim doświadczeniem.</p>

13.	Grażyna Pryczak-Kupny	Stowarzyszenie Wolnej Herbaty	Stowarzyszenie Wolnej Herbaty, ul. Radockiego 270/3 Katowice	<p>Grażyna działalność w Stowarzyszeniu zaczęła w roku 2018 jako aktywny mieszkaniec dzielnicy Zawodzie i radna Dzielnicy nr 3, potem wolontariuszka w wielu akcjach (SprzątaMy dzielnicę, Plenerowy Wymienialnik).</p> <p>Jako członek Stowarzyszenia od 10 września 2020 roku angażuje się w działalność związaną z przeprowadzaniem akcji (SprzątaMy dzielnicę, SprzątaMy z firmami, plenerowych wymienialników), a także inicjuje własne działania, w których wspomaga i edukuje mieszkańców dzielnicy Zawodzie (np.: Zawodiański Wymienialnik, akcje sprzątnięcia np.: ulicy Chromika) oraz innych dzielnic Katowic.</p> <p>Swoimi działaniami wspiera ideę współdzielenia się książkami (projekt bookcrossingowych biblioteczek plenerowych zrealizowanych z budżetu obywatelskiego) i ogrodnictwa miejskiego.</p> <p>Zawodowo nauczycielka dyplomowana, bibliotekarka szkolna.</p> <p>Grażyna dała się poznać jako osoba odpowiedzialna, zaangażowana, wspierająca działania osób skupionych wokół Stowarzyszenia, społeczności lokalnych i innych organizacji pozarządowych.</p>
14.	Sławomir Wawrzyniak	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło Katowice-Giszowiec	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło Katowice-Giszowiec, Ul. Gościńska 8, Katowice	<p>Pan Sławomir jest wieloletnim członkiem PSONI, od 5 lat pełni funkcję Przewodniczącego Zarządu Koła.</p> <p>Prywatnie jest ojcem 18 letniej Zuzi, która jest dziewczynką z głęboką niepełnosprawnością.</p> <p>Nikt inny jak rodzic nie jest w stanie tak dobrze zrozumieć potrzeb innych osób dotkniętych niepełnosprawnością.</p> <p>Dał się poznać jako osoba kompetentna, zaangażowana w działanie Stowarzyszenia i jego placówek w czym pomocne mu było zdobyte doświadczenie zawodowe w zarządzaniu przedsiębiorstwami.</p> <p>Pan Sławomir jest osobą życzliwą, kulturalną, dąży wytrwale do realizacji postawionych sobie zadań.</p>
15.	Oksana Mytiai	Fundacja Międzynarodowe Centrum Pomocy Psychologicznej	Fundacja Międzynarodowe Centrum Pomocy Psychologicznej, Ul. Kopernika 14, Katowice	<p>Pani Oksana Mytiai jest prezeską zarządu fundacji działającej na rzecz migrantów, w szczególności skupiającej się na wsparciu migrantów z Ukrainy.</p> <p>Jesteśmy przekonani, że doświadczenie i pasja, z jaką Pani Oksana Mytiai podejmuje swoje działania, czynią ją idealnym kandydatem do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.</p> <p>1. Specjalistyczna wiedza i doświadczenie w pracy z migrantami: Pani Oksana Mytiai, dzięki kilkuletniemu prowadzeniu fundacji, zgromadziła obszerną wiedzę na temat potrzeb i wyzwań stojących przed migrantami w naszym kraju. Jej doświadczenie w koordynowaniu projektów i programów pomocowych jest nieocenione i może przynieść wiele korzyści dla Rady i ogólnie społeczności lokalnej.</p>

				<p>2. Zrozumienie problemów psychologicznych i pedagogicznych dzieci migrantów: Jednym z kluczowych obszarów działania fundacji jest wsparcie psychologiczne i pedagogiczne dla dzieci migrantów. Dzięki temu Pani Oksana doskonale rozumie skomplikowane kwestie, z jakimi borykają się te dzieci i jakie zagrożenia z tego wynikają zarówno dla dzieci ukraińskich, jak i polskich.</p> <p>3. Umiejętność budowania relacji między społecznościami: Integracja migrantów z lokalnym społeczeństwem to ważny element misji fundacji prowadzonej przez Panią Oksanę Mytiai. Jej doświadczenie w organizowaniu wydarzeń, szkoleń, warsztatów i innych inicjatyw integrujących świadczy o zdolności do budowania pozytywnych relacji i współpracy między różnorodnymi grupami społecznymi.</p> <p>4. Zaangażowanie i pasja: Kierowanie fundacją, która pomaga ludziom w trudnych sytuacjach życiowych, wymaga nie tylko wiedzy ale przede wszystkim zaangażowania i pasji. Pani Oksana wielokrotnie udowodniła, że posiada obie te cechy, co sprawia, że jest ona idealnym kandydatem do Rady.</p> <p>Mając na uwadze powyższe argumenty, z pełnym przekonaniem rekomendujemy Panią Oksanę Mytiai do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Jej doświadczenie, wiedza oraz zaangażowanie w sprawy migrantów stanowią gwarancję, że wniesie ona znaczący wkład w działalność Rady oraz przyczyni się do dalszego rozwoju działań na rzecz pożytku publicznego w Katowicach.</p>
16.	Jan Ziaja	Fundacja Bezpieczne Wody Rzeczypospolitej Polskiej	Fundacja Bezpieczne Wody Rzeczypospolitej Polskiej, Ul. Kopernika 14, Katowice	<p>Zgłaszam swoją kandydaturę w celu wprowadzenia młodego i energicznego spojrzenia na Organizację 3 sektora i dostosowania polityki miasta do obecnych czasów.</p> <p>Jako przedsiębiorca i Prezes fundacji mam inne spostrzeżenie jak powinno wyglądać wspieranie Organizacji przez Miasto i Mieszkańców.</p> <p>Zawsze bliskie mojemu sercu będzie Ratownictwo Wodne, promowanie aktywnego i zdrowego trybu życia poprzez propagowanie i nauczanie pływania.</p> <p>Organizowanie akcji związanych z bezpieczeństwem na obszarach wodnych i wspieranie, i rozwijanie Ratownictwa Wodnego w Polsce.</p>
17.	Katarzyna Loska-Szafrańska	Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej, ul. Barona, Tychy	<p>Katarzyna Loska – Szafrańska ma wykształcenie ekonomiczne, lecz jej praca zawodowa jest mocno związana z działalnością na rzecz różnych organizacji społecznych – stowarzyszeń i fundacji.</p> <p>Zajmuje się szeroko rozumianą ekonomią społeczną oraz organizowaniem wsparcia na rzecz osób starszych i potrzebujących pomocy.</p> <p>Była zaangażowana w rozliczne projekty poświęcone rozwijaniu ekonomii społecznej, tworzeniu i funkcjonowaniu przedsiębiorstw społecznych oraz podmiotów reintegracji</p>

				<p>społecznej skierowanej do osób zagrożonych wykluczeniem – społecznym, ekonomicznym, a nawet bytowym.</p> <p>Brała udział w tworzeniu Centrum Integracji Społecznej w Brzeszczach, Warsztatów Terapii Zajęciowej w Katowicach i Mysłowicach. Posiada duże doświadczenie we wspomaganiu działań Centrów oraz Klubów Integracji Społecznej (CIS, KIS), a także w Programie Aktywności Lokalnej (PAL). Aktywnie uczestniczyła w budowaniu środowisk przyjaznych osobom 60+, w tym w tworzeniu Centrów i Klubów Seniora oraz reaktywacji Dziennych Domów Pomocy Społecznej.</p> <p>W lipcu 2000 roku została członkiem zarządu Katowickiego Forum Organizacji Pozarządowych KAFOS. Była to organizacja parasolowa zrzeszająca ponad 70 organizacji i współpracująca z innymi tego typu organizacjami z Europy. W ramach pracy doradzała organizacjom, inicjowała tworzenie nowych organizacji, pracowała z grupami samopomocowymi, organizowała szkolenia (w tym z zakresu zarządzania jakością), seminaria, konferencje i wizyty studyjne.</p> <p>Była pionierem rozwoju ekonomii społecznej i działań skierowanych do seniorów – pracowała z grupami osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i aktywizowała ich do zmiany sposobu życia społecznego i zawodowego.</p> <p>W ramach KAFOS zajmowała się również sieciowaniem oraz profesjonalizacją działań organizacji pozarządowych. Współtworzyła Regionalne Centrum Wolontariatu, a także była zaangażowana w realizację (w tym pisanie, zarządzanie i rozliczanie) licznych projektów.</p> <p>Kontynuacją kilkunastoletniej pracy było objęcie funkcji Prezesa Zarządu Fundacji Rozwoju Ekonomii Społecznej. Fundacja realizowała i nadal realizuje liczne projekty, krajowe i międzynarodowe, związane głównie z ekonomią społeczną, szczególnie wiele uwagi poświęcając kwestiom najszerzej pojmowanej polityki społecznej, czyli działaniom na rzecz osób i grup defaworyzowanych.</p> <p>Pomagała w tworzeniu lokalnych strategii działania na rzecz rozwoju ekonomii społecznej. Fundacja zaczęła swoją działalność w 2008 roku od realizacji małych lokalnych działań i projektów na rzecz społeczności lokalnej i ekonomii społecznej, obecnie jest dużą, profesjonalną organizacją realizującą projekty o budżetach kilku-, kilkunastu milionów złotych.</p> <p>W czasie pandemii Covid-19 organizowała wraz z całym zespołem współpracowników wsparcie osób najbardziej potrzebujących, tak aby nie pozostawali bez opieki, wsparcia i środków do życia , szczególnie w okresie świątecznym.</p> <p>W ostatnim roku angażowała się w działania na rzecz uchodźców z Ukrainy, wspomagając ich integrację w środowisku lokalnym oraz podejmowanie przez nich pracy zawodowej.</p>
--	--	--	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

				<p>Obecnie Fundacja zajmuje się organizowaniem konferencji, seminariów, sympozjów, warsztatów i szkoleń z zakresu ekonomii społecznej, w tym również w formie online, wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom różnych grup społecznych.</p> <p>Fundacja prowadzi też akcje promocyjne, kampanie społeczne upowszechniające idee ekonomii społecznej i wsparcia dla seniorów, zarówno na szczeblu lokalnym, regionalnym, a także międzynarodowym.</p> <p>W swoich działaniach Fundacja wspiera osoby niepełnosprawne, bezrobotne, seniorów, dzieci i młodzież, a ostatnio również uchodźców przybyłych z Ukrainy. Inicjuje budowanie partnerstw, koalicji lokalnych ukierunkowanych na integrację społeczną i zawodową różnych sektorów, grup i środowisk.</p> <p>Od grudnia 2021 roku pełni funkcję członka Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej III kadencji na lata 2021 – 2024, powołanego na podstawie zarządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej.</p> <p>Została też wybrana do prac Komitetu Monitorującego RPO na lata 2021 - 2027 w obszarze promowania włączenia społecznego.</p> <p>Jesteśmy przekonani, że wiedza i bogate doświadczenie kandydatki byłyby dużym atutem w pracach Rady, w której zasoby wniosłaby zarówno zdobytą wieloletnią wiedzę teoretyczną, jak i praktyczne doświadczenie.</p>
18.	Grzegorz Augustyn	Stowarzyszenie BLOK Aktywni Razem	Stowarzyszenie BLOK Aktywni Razem, ul. Górniczego Stanu 22, Katowice	<p>Kandydat wspiera działania lokalne. Uczestniczy aktywnie w projektach lokalnych, zespołach społecznych, środowisku szkolno – wychowawczym.</p> <p>Wspiera działania 87 DH „Mroczna Puszcza” im. mjr „HUBALA”.</p>
19.	Ewa Ładycka	Fundacja Pomoc Ma Moc	Fundacja Pomoc Ma Moc Ul. Powstańców 70/3, Chorzów	<p>Mgr Ewa Ładycka – pełnomocnik fundacji, koordynator wolontariatu i działu prawnego, Pani mgr Ewa Ładycka jest z zawodu psychologiem, prawnikiem mediatorem i doradcą zawodowym.</p> <p>Jest osobą bardzo zaangażowaną w działania fundacji Pomoc Ma Moc z siedzibą w Chorzowie.</p> <p>Jest inicjatorką wielu projektów, które zostały zrealizowane w naszej Fundacji Projekty takie jak: „Mama nie jest sama”, „Zawsze jest pora na wsparcie Seniora”, „Zacytani po Uszy”.</p> <p>Odbiorcami wymienionych projektów były również osoby zamieszkujące teren Katowic.</p> <p>Pani mgr Ewa Ładycka jest osobą bardzo kreatywną, odpowiedzialną, posiadającą ogromną wiedzę z zakresu psychologii, prawa, mediacji, doradztwa zawodowego.</p> <p>Koordynuje działania prawne w Fundacji Pomoc Ma Moc, współpracuje z adwokatami prowadzącymi kancelarię w Katowicach, np.. Kancelaria Adwokacka Adwokata Młodzika.</p> <p>Koordynuje działania wolontariackie, skierowane między innymi dla społeczności</p>

				<p>zamieszkującej teren Katowic. Przykładem tych działań jest współorganizacja Festynu Charytatywnego dla mieszkańców Katowic z właścicielem sklepu Żabka znajdującego się w Katowicach przy ul. Szarych Szeregów 39. Festyn odbył się na terenie miasta Katowice. Pani mgr Ewa Ładycka współpracuje również z zespołem Centrum Organizacji Pozarządowych w Katowicach.</p> <p>Mgr Ewa Ładycka jest pełnomocnikiem fundacji Pomoc Ma Moc na podstawie pełnomocnictwa notarialnego udzielonego przez Prezesa Fundacji Pomoc Ma Moc (kopia potwierdzona przez notariusza – w załączniku).</p> <p>Pani mgr Ewa Ładycka zdaniem Prezesa Fundacji i całego zespołu posiada ogromne zasoby wiedzy i doświadczenia, które mogą stać się przydatne dla działalności Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach.</p> <p>Rekomendujemy kandydaturę mgr Ewy Ładyckiej na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach.</p> <p>Pani mgr Ewa Ładycka udzielała wywiadu dla Radia Katowice w temacie niesienia pomocy innym, który został wyemitowany w paśmie reporterskim w dniu 05 września – w Międzynarodowym Dniu Dobroczynności.</p> <p>Pani mgr Ewa Ładycka jest również współautorem projektu kampanii społecznej „RATOWMIŚ” skierowanego między innymi do społeczności lokalnej miasta Katowice. Rozpoczęcie kampanii planowane jest na 01 października 2023 roku. Realizowany jest między innymi we współpracy właściciela sklepu Żabka znajdującego się w Katowicach przy ul. Szarych Szeregów 39.</p>
20	Małgorzata Dudek - Wąs	Hufiec ZHP Katowice	Hufiec ZHP Katowice Ul. Barbary 25A, Katowice	<p>Druhna Małgorzata jest aktualną członkinią Rady Pożytku Publicznego V kadencji. Jest stale zaangażowana w życie społeczne miasta Katowice.</p> <p>Interesuje się aktualną sytuacją miasta. Jest osobą rzetelną i zaangażowaną w powierzone jej sprawy.</p> <p>Druhna Gosia pełni funkcję Komendanta naszego Hufca, a w ostatnim roku pozytywnie ukończyła roczny kurs PROMENGO dla menagerów NGO.</p> <p>Wykazuje proaktywność w swoim działaniu, dlatego uważamy, że jest odpowiednią kandydatką do reprezentowania głosu organizacji pozarządowych w Radzie Pożytku Publicznego.</p>

W skład Rady wchodzi 8 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działających na terenie Miasta Katowice